

Uchwała XVII/189/91

Rady Miejskiej w Suwałkach
z dnia 20 grudnia 1991 r.

w sprawie: przedłożenia kredytów między działalnością i rozliczaniem
w budżecie miasta na 1992 r.

Na podstawie art. 51 i art. 10 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr. 16 poz. 55
z późn. zmianami), art. 42 ust. 1 pkt. 6 w związku z art. 71
ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe (Dz. U. Nr. 4 poz. 18
z późn. zm.) Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1

Dokonać przedłożenia kredytów między działalnością i rozliczaniem
w budżecie miasta na rok 1991 na ogólną kwotę 3.501,262 tys. zł
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Miasta

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany przewodniczący
Rady Miejskiej
data 12.12.1991

RADCA MIĘDZY
[Signature]

Przewodniczący
Rady Miejskiej
[Signature]
Irena Małojczyk

Przeniesienie kredytów między
działami i rozdziałami

w tys. zł

Dz.	rozdz.			Zmniejszenia		Zwiększenia
45	4995	31-40	!	8.600	!	-
50	5613	36	!	88.262	!	-
70	7221	36	!	-	!	150.000
	7231	36	!	40.000	!	-
	7261	31-41	!	398.500	!	-
74	7523	31	!	-	!	18.000
	7695	36-72	!	-	!	2.695.340
79	8211	47	!	1.200.000	!	-
	8295	36-48	!	-	!	47.299
83	8313	72	!	-	!	44.000
	8333	71	!	-	!	300.000
	8495	47	!	490.000	!	-
85	8521	47	!	100.000	!	-
86	8615	47	!	250.000	!	-
87	8795	47	!	80.000	!	-
71	9144	25	!	12.000	!	-
94	9492	65	!	-	!	46.723
97	9718	81	!	634.000	!	-
Ogółem			!	3.301.362	!	3.301.362

Uzasadnienie

Przeniesienie kredytów między działami i rozdziałami jest konieczne z tytułu urealnianie planu finansowego w stosunku do jego wykonania.

W trakcie realizacji budżetu na przełomie całego roku zachodzi konieczność dokonywania przesunięć środków na inne zadania dodatkowe, poza ujętymi w planie finansowym.

W związku z powyższym dokonano przesunięć w rozdziałach:

- Lednictwo zmniejsza się wydatki o kwotę 8.600 tys. zł, oszczędności powstały przy zakupie drzewek
- w rozdziale utrzymanie dróg publicznych gminnych zmniejsza się środki w kwocie 68.262 tys. zł oszczędności powstały w wyniku zatrudnienia pracowników interwencyjnych
- w dziale gospodarki komunalnej zwiększa się środki w kwocie 150.000 tys. zł na oczyszczenie miasta, jednocześnie zmniejsza się środki w rozdziałach gdzie gminie nastąpią oszczędności tj. na utrzymanie zieleni kwotę 40.000 tys. zł oraz ulice, place, mosty kwotę 398.500 tys. zł oszczędności w tym rozdziale nastąpiły z tytułu zatrudnienia pracowników z funduszu interwencyjnego przy pracach remontowych chodników i ulic.
- w dziale gospodarka mieszkaniowa i niematerialne usługi komunalne i w rozdziale Ochotnicze Straże Pożarne zwiększa się środki o kwotę 18.000 tys. zł z przeznaczeniem na zakup paliwa i części zamiennych do samochodów oraz w rozdziale - pozostała działalność zwiększa się środki o kwotę 2.695.340 tys. zł z przeznaczeniem na budowę budynku mieszkalnego blok nr 10 na osiedlu Lednej.
- w dziale oświata i wychowanie zwiększa się środki w rozdziale różna działalność o kwotę 47.299 tys. zł z przeznaczeniem na dotację dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Jednocześnie zmniejsza się środki w kwocie 1.200 tys. zł w dziale przedszkola z tytułu ograniczenia wydatków do najniższych jak też, wprowadzenia częściowej odpłatności rodziców, która pokryłaby częściowo koszty utrzymania przedszkoli.
- w dziale kultura i sztuka zwiększa się środki w rozdziale ochrona zabytków w kwocie 44.000 tys. zł z przeznaczeniem na doszycowanie restaurowanego Szamku oraz w rozdziale świetlice i kluby o kwotę 300.000 tys. zł na budowę świetlicy w Turzy Wielkiej. Ponadto zmniejsza się w rozdziale różnej działalności dotacje dla jednostek w kwocie 430.000 tys. zł tj. dla NBP - o kwotę 122.000 tys. zł oraz NBP o kwotę 308.000 tys. zł

- w dziale ochrona zdrowia w dziale Szkoły zmniejsza się dotacja przeznaczoną na utrzymanie Szkoły w kwocie 100,000tys. zł
- w dziale opieka społeczna w rozdziale socjaliki i pomoc w naturze zmniejsza się dotacja na utrzymanie ośrodka miejsko-gminnego pomocy społecznej
- w dziale kultura fizyczna i sport w rozdziale pozostałe działalności zmniejsza się dotację dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji o kwotę 80,000tys. zł
- w dziale administracja w rozdziale Rady miejskie zmniejsza się kwotę 12,000tys. zł
- w dziale finanse zwiększa się w rozdziale odsetki od kredytów kwotę 46,725tys. zł o uwagi na sciążony kredyt w I kwartale br.
- w dziale różne rozliczenia w rozdziale rezerwy uruchamia się rezerwy budżetową na nieprzewidziane wydatki.

WERNISTWA

Maria Janicki